
 
 

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ВОСКРЕСЕНСК 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 28.06.2024 № 57/532-6 
 
 

О разрешении на открытие специального избирательного счета  
для формирования избирательных фондов кандидатов при проведении 

выборов депутатов Совета депутатов городского округа Воскресенск 
Московской области, назначенных на 08 сентября 2024 года  

 
 

        В соответствии со ст. 58 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ            
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», ст. 49 Закона Московской области от 04.06.2013       
№ 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», руководствуясь 

решением Избирательной комиссии Московской области от 24.06.2021                               
№ 206/1996-6, Территориальная избирательная комиссия города Воскресенск 

РЕШИЛА: 
 
1. Установить, что специальные избирательные счета для создания 

избирательных фондов кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа 
Воскресенск Московской области открываются в дополнительном офисе                          
№ 9040/00720 ПАО «Сбербанк России» по адресу: Московская область,                                
г. Воскресенск, ул. Советская, д. 7 А. 

2. Уполномочить подписывать разрешения на открытие специального 

избирательного счета для формирования избирательных фондов кандидатов, 
избирательных объединений председателя Территориальной избирательной 

комиссии города Воскресенск Подоленчука И.В. 
3. Направить настоящее решение в Воскресенское отделение ПАО Сбербанк       

№ 9040/00720. 
4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Московской области». 
 



 
 
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии города Воскресенск Подоленчука И.В. 
 
 
 
Председатель  
ТИК города Воскресенск                                                                И.В. Подоленчук 
 

 

Секретарь  
ТИК города Воскресенск                                                               Э.Н. Сафронова 


